Assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias, perante as testemunhas abaixo, 
para os fins de direito.

Michele Gonçalves Emílio Brandão 
Representante Legal da CONTRATADA

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO
Em razão deste Termo, o valor do Contrato passará de R$ 170.000,00 (cento e setenta 
mil reais) para R$ 212.500,00 (duzentos e doze mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS
Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e 
condições do Contrato originário, não modificadas pelo presente instrumento.